
Miejska w Choszcznie
ul,Wolności 24

300 CHOSZCZNO
tel. 095 765 27 31

UCHWAŁA NR XXXVffl/274/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875 ze zm.) w związku z §13 pkt. 4 Statutu Gminy Choszczno uchwalonego Uchwałą Nr XXI/180/2012
Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia
14 sierpnia 2012 r. póz. 1909) uchwala się, co następuje:

§ l. Powohye się następujących radnych w skład doraźnej Komisji Statutowej:

l) Anetta Bikowska

2) Kazimierz Czapiewski

3) Jerzy Gumuliński

4) Wojciech Sierakowski

5) Stefan Szemlij

6) Bogusław Szymański

7) Zbigniew Zółkiewicz

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie zmian do Statutu Gminy Choszczno i przedłożenie
ich Radzie do uchwalenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5F01ACO-1C28-4CBO-BC4B-8FOC30F5F6AC. Uchwalony Strona l


